3
P380RB    P380RBH
P500RB    P500RBH
СОДЕРЖАНИЕ
ВВЕДЕНИЕ ........................................................................................................................................................................................4
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ .................................................................................................................................................................5
1.1 Основные параметры и технические характеристики ................................................................................5
1.2 Комплект поставки ........................................................................................................................................................7

Идентификационная табличка, содержащая информацию о серийном номере, расположена на
основании станка.
Далее приведена расшифровка серийного номера изделия.
Актуальную версию руководства по эксплуатации скачивайте с сайта belmash.ru.
1.1 Основные параметры и технические характеристики
Таблица 1
Наименование
параметра
Значение для моделей
BELMASH
P380RB
BELMASH
P380RBH
BELMASH
P500RB
BELMASH
P500RBH
Характеристики сети, В/Гц 230/50 арт. S081A
400/50 арт. S188A
230/50 арт. S082B
400/50 арт. S082A
400/50
арт. S027A
400/50
арт. S110A
Потребляемая мощность, Вт 3046
2880
3046
2880 4790 4790
Мощность на валу, Вт 2200 2200 3700 3700
Тип/режим работы
электродвигателя
Асинхронный
S1
Асинхронный
S1
Асинхронный
S1
Асинхронный
S1
Номинальный ток, А 14
5
14
5 7,5 7,5
Частота вращения ножевого
вала, об./мин. 5000 5000 5000 5000
Номинальная частота
вращения шпинделя, мин.-1 2880 2880 2880 2880
Диаметр ножевого вала, мм 76 76 80 80
Тип ножевого вала С прямыми
ножами helical С прямыми
ножами helical
Кол-во ножей на валу, шт. 3 75 4 100
Размер ножей (Д×Ш×Т), мм 381×25,4×3 15×15×2,5 508×24,5×3 15×15×2,5
6
P380RB    P380RBH
P500RB    P500RBH
Размер основного стола
(Д×Ш), мм 508×381 508×381 650×508 650×508
Размер дополнительного
стола (Д×Ш), мм 280×385 280×385 380×540 380×540
Материал основного и
дополнительных столов чугун чугун чугун чугун
Количество дополнительных
столов, шт. 2 2 2 2
Общая длина столов, мм 1068 1068 1412 1412
Высота столов над уровнем
пола, мм 705÷910 705÷910 705÷910 705÷910
Максимальная глубина
рейсмусования за один
проход, мм
3 3 3 3
Максимальная ширина